
  Provozní řád zahrady 

MATEŘSKÉ ŠKOLY KUTNÁ HORA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, BENEŠOVA 149, KUTNÁ HORA, 
TELEFON 327 52 53 77 

Provozní řád zahrady MŠ Trebišovská 

 

Vážení návštěvníci, 

tento prostor zahrady je součástí mateřské školy a slouží nejenom Vám a Vašim 

dětem pro příjemné strávení volného času, ale využívá ho i MŠ pro volnočasové 

aktivity a hry dětí. 

Zahrada je určena pro děti od 2 do 10 let. Z důvodu bezpečnosti smí dítě 

využívat prostor pouze pod dozorem dospělé osoby! 

Provozní doba  

Zimní období od 1. 11. do 31. 3. následujícího roku 

Pondělí – pátek od 14:00 h. do 17:00 h. 

sobota, neděle od 08:00 h. do 17:00 h. 

Letní období od 1. 4. do 31. 10. stávajícího roku 

Pondělí – pátek od 16:00 h. do 19:00 h. 

sobota, neděle od 08:00 h. do 19:00 h. 

Vstup do areálu je povolen pouze ve stanovené době. 

V době konání školních kulturně společenských akcí v rámci mateřské školy může 

být provozní doba upravena nebo může být zahrada uzavřena.  

Každý návštěvník je povinen dodržovat návštěvní řád, vyvarovat se ničení 

zahrady a zařízení. 

Na zahradě nikdo neodpovídá za zranění vzniklé vlastní činností, činností 

ostatních návštěvníků a činností zakázanou tímto řádem. 



  Provozní řád zahrady 

MATEŘSKÉ ŠKOLY KUTNÁ HORA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, BENEŠOVA 149, KUTNÁ HORA, 
TELEFON 327 52 53 77 

Za úmyslné poškození vybavení nebo škodu vzniklou nerespektováním 

návštěvního řádu nese odpovědnost v plné výši návštěvník či jeho zákonný 

zástupce. 

V případě nerespektování návštěvního řádu může být návštěvník vykázán 

z prostoru zahrady. 

V prostoru zahrady nikdo neručí za případnou ztrátu předmětu ve vlastnictví 

návštěvníka. 

V prostoru zahrady je zakázáno: 

- používat motorová vozidla, kola, kolečkové a in-line brusle 

- poškozovat a znečišťovat prostor, zařízení a vybavení zahrady 

- vstupovat se zvířaty či je nechat v prostoru zahrady volně pobíhat 

- kouřit, konzumovat alkohol a jiné omamné látky 

- používat zařízení dětských prvků, pokud je povrch vlivem počasí příliš 

horký a hrozí vznik popálenin při doteku 

- používat zařízení dětských prvků, pokud je povrch mokrý nebo kluzký 

- používat herní prvky a vybavení, pokud jsou poškozeny či ve stavu, který 

brání jejich užívání 

- vstupovat na terasu MŠ 

- nocovat, stanovat a popřípadě rozdělávat a udržovat otevřený oheň 

- využívat prostor zahrady k nepovoleným propagačním, reklamním, či 

jiným účelům 

- vstup osobám trpícím nakažlivou nemocí 

V prostoru zahrady je návštěvník povinen: 

- chovat se slušně a ukázněně, aby neohrožoval či neomezoval druhé či sebe 

- dodržovat návštěvní řád  

- udržovat pořádek a čistotu 

Porušení tohoto návštěvního řádu se postihuje podle platných předpisů v rámci 

přestupkového řízení. Pokud se setkáte s porušením tohoto návštěvního řádu, 

poškozováním zeleně nebo vybavení zahrady, prosíme Vás, oznamte tuto 

skutečnost neprodleně Městské policii na číslo 156 nebo na Policii ČR na číslo 

158. 

Pomůže nám, pokud veškeré závady sdělíte na ředitelství Mateřské školy Kutná 

Hora, Benešova 149 nebo přímo v Mateřské škole Trebišovská – Čtyřlístek. 

 



  Provozní řád zahrady 

MATEŘSKÉ ŠKOLY KUTNÁ HORA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, BENEŠOVA 149, KUTNÁ HORA, 
TELEFON 327 52 53 77 

Děkujeme všem, kteří návštěvní řád dodržují! 

Provozovatel veřejného prostoru: Mateřské školy Kutná Hora, Benešova 149, 

284 01 Kutná Hora, telefon 327 52 53 77-78 

 
 
 
 
Důležitá telefonní čísla: 
 

Městská policie ......................... 156 
Policie ČR  ......................... 158 
Záchranná služba ......................... 155 
Hasičský záchranný sbor ......... 150 
Tísňové volání/SOS ................. 112 

 


